Решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.07.2013г. №156
О присвоении звания «Почетный гражданин города Коврова»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Коврова», рассмотрев представление главы города от 01.07.2013г. №01-11/853,  Совет   народных   депутатов   города   Коврова решил:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Коврова» Брикову Виктору Ивановичу – председателю Совета ветеранов физической культуры и спорта города Коврова, Ветерану спорта РСФСР, Отличнику физической культуры.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев